



**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
**(www.kpwd.gov.in)**

Office of the Executive Engineer, PWD Division Bangalore Division 2<sup>th</sup> floor, PWD Annexure Building, K.R.Circle, Bangalore.560001

**Telephone:** 080-22133370

**Fax:** 080-22133365

**e-mail :** eepwdbngdn@yahoo.com.

**E-portal :** <http://eproc.karnataka.gov.in>

**Short Tender Notification No: 20/2022-23 Dated: 14.09.2022**

Item-rate tenders, for the works noted below, are invited by the undersigned on behalf of the Governor of Karnataka in accordance with Karnataka Transparency in Public Procurement rules 2000 and as per Standard Tender Documents for procurement of works in Two Cover system from the contractors registered in K.P.W.D. as per e-procurement procedure. **For the below works EMD & Tender processing fees mentioned in E-procurement portal.**

Eligible contractors interested in tendering for the work may apply for the tender through e-procurement.

1. Tender documents may be downloaded from the e-procurement portal of the Government of Karnataka from Dated: **14.09.2022** onwards.
2. Tenders must be submitted online through e-procurement portal on or before **16:00** hours on dated **29.09.2022**
3. The opening of tenders through e-procurement portal on dated **30.09.2022** at **16.30** hours or further date and time will be Intimate.

Sl. No.	Name of work	Amount put to Tender (Rs. in Lakhs)	Period of completion (including rainy season)	K.P.W.D Class of Contract
1.	Improvements and Widening to Road from Bangalore to Dommasandra in Bangalore East Taluk Bangalore Urban District. <b>KPWD/2022-23/RD/WORK_INDENT155241</b>	2700.00	18 Months	Class I

For more information please visit e-procurement portal <http://eproc.karnataka.gov.in>

Sd/-  
Executive Engineer,  
PWD, Bangalore Division,  
Bangalore.

No.EE/PWD-BNG/PB-AE/2022-23

2808  
DATED : 14.09.2022

Copy submitted to:-

1. The Secretary to the Government P W D, 3rd floor, Vikas Soudha, Bangalore for kind information
2. The Chief Engineer, C&B (South) Bangalore for kind information



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಬಂದರು ಮತ್ತು ಒಳನಾಡು ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ

(www.kpwd.gov.in)

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೋ.ಇ. ಪೂರಕ ಕಟ್ಟಡ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು. 560001.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22133370

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22133365

e-mail : eepwdbngdn@yahoo.com.

E-portal : http://eproc.karnataka.gov.in

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 20/2022-23 ದಿನಾಂಕ: 14.09.2022



ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಪರವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಅಧಿನಿಯಮ-2000 ರನ್ವಯ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ನಿಯಮದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಎರಡು ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರೋಸಿಸಿಂಗ್ ಬೆಲೆಯನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ: 14.09.2022 ರಿಂದ.
2. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯದಿ: 29.09.2022 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
3. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 30.09.2022 ಸಂಜೆ 4.30 ಗಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂದೆ ತಿಳಿಸಬಹುದಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ. ಲಕ್ಷ ಗಳಲ್ಲಿ)	ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲು ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವ ಕಾಲಾವಧಿ (ಮಳೆಗಾಲ ಸೇರಿ)	ಲೋ.ಇ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ದರ್ಜೆ
1.	Improvements and Widening to Road from Bangalore to Dommasandra in Bangalore East Taluk Bangalore Urban District. KPWD/2022-23/RD/WORK_INDENT155241	2700.00	18 ತಿಂಗಳು	1 ನೇ ದರ್ಜೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕದ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ (http://eproc.karnataka.gov.in) ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,  
ಲೋ.ಇ., ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ,  
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಸಂಖ್ಯೆ : ಕಾ.ಅ/ಲೋ.ಇ-ಬೆಂ.ವಿ/ಎಇ/2022-23 | 2808

ದಿನಾಂಕ : 14.09.2022

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

- 1) ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಪುನ